2021年 7月 9日

熊本県教育委員会との連携協定の締結について

当行は、熊本県教育委員会（教育長 古閑 陽一）と未来の熊本の発展を担う子どもたちの教育環

境づくりの推進を目的に下記のとおり連携協定を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．協 定 名  熊本県教育委員会と株式会社肥後銀行との連携協定

２．目  的  学校のデジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）の推進等について連携・協力

し、業務の効率化による学校の働き方改革や保護者の利便性の向上等の教育環境

づくりを協働で推進するもの。

３．連携事項

（１）業務の効率化に関すること

（２）保護者の利便性向上に関すること

（３）教職員のスキル向上に関すること

（４）その他、両者が協議し、必要と認めること

以 上

[協定締結式の様子]

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 地域振興部

担当:池田

電話 096-326-8609

協定書に署名する

代表取締役頭取 笠原 慶久

（右から）

熊本県教育委員会 教育長      古閑 陽一 様

肥後銀行     代表取締役頭取  笠原 慶久